

Repartición/Organismo: Municipalidad de Malargüe
Nomenclador: 060211
Ejercicio: 2018
Trimestre: Primero

Partida	Crédito Autorizado Original	Aumentos	Disminuciones	Crédito Autorizado Definitivo al fin de cada trimestre	Compromisos contraídos	Devengado	Mandado a pagar	Pagado	Residuos pasivos	Saldo no utilizado	Deud: exigible
40000000 (Subtotal) EROGACIONES CORRIENTES	454.512.500,00	700.000,00	700.000,00	454.512.500,00	180.546.435,35	159.149.033,84	158.608.081,67	154.319.024,05	540.952,17	273.966.064,65	4.289.05
41000000 (Subtotal) OPERACION	442.478.100,00	700.000,00	700.000,00	442.478.100,00	176.985.747,67	158.784.250,76	158.253.210,59	154.007.525,05	531.040,17	265.492.352,33	4.245.68
41100000 (Subtotal) PERSONAL	362.600.000,00	0,00	0,00	362.600.000,00	138.219.023,36	138.176.347,51	138.176.347,51	138.142.896,89	0,00	224.380.976,64	33.45
41200000 (Subtotal) BIENES DE CONSUMO	29.940.000,00	500.000,00	500.000,00	29.940.000,00	8.159.344,26	4.870.279,53	4.860.160,53	3.869.826,23	10.119,00	21.780.655,74	990.33
41300000 (Subtotal) SERVICIOS	49.938.100,00	200.000,00	200.000,00	49.938.100,00	30.607.380,05	15.737.623,72	15.216.702,55	11.994.801,93	520.921,17	19.330.719,95	3.221.90
43000000 (Subtotal) TRANSFERENCIAS	12.034.400,00	0,00	0,00	12.034.400,00	3.560.687,68	364.783,08	354.871,08	311.499,00	9.912,00	8.473.712,32	43.37
43100000 (Subtotal) TRANSFERENCIAS CORRIENTES	12.034.400,00	0,00	0,00	12.034.400,00	3.560.687,68	364.783,08	354.871,08	311.499,00	9.912,00	8.473.712,32	43.37
50000000 (Subtotal) EROGACIONES DE CAPITAL	56.756.620,00	4.713.432,32	0,00	61.470.052,32	3.245.897,42	1.312.733,78	1.298.413,78	1.119.096,76	14.320,00	58.224.154,90	179.31
51000000 (Subtotal) INVERSION FISICA O REAL	55.556.620,00	4.713.432,32	0,00	60.270.052,32	3.245.897,42	1.312.733,78	1.298.413,78	1.119.096,76	14.320,00	57.024.154,90	179.31
51100000 (Subtotal) BIENES	9.036.500,00	0,00	0,00	9.036.500,00	211.060,85	141.392,05	127.072,05	57.114,93	14.320,00	8.825.439,15	69.95
51200000 (Subtotal) TRABAJOS PUBLICOS	46.520.120,00	4.713.432,32	0,00	51.233.552,32	3.034.836,57	1.171.341,73	1.171.341,73	1.061.981,83	0,00	48.198.715,75	109.35
52000000 (Subtotal) INVERSION FINANCIERA	1.200.000,00	0,00	0,00	1.200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.200.000,00	
52200000 (Subtotal) PRESTAMOS	1.200.000,00	0,00	0,00	1.200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.200.000,00	
60000000 (Subtotal) OTRAS EROGACIONES	1.500.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500.000,00	
62000000 (Subtotal) EROG P/ATENDER AMORTIZACION DEUDA PUBL.	1.500.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500.000,00	
62100000 (Subtotal) AMORTIZACION DE LA DEUDA	1.500.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500.000,00	
TOTAL GENERAL	512.769.120,00	5.413.432,32	700.000,00	517.482.552,32	183.792.332,77	160.461.767,62	159.906.495,45	155.438.120,81	555.272,17	333.690.219,55	4.468.37

CERTIFICO QUE LA INFORMACION PRESENTE SURGE DE REGISTROS CONTABLES LLEVADOS DE ACUERDO A LA NORMATIVA VIGENTE

